

Anschluß- No.	Name und Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 2439.	Diedrich, C. L., & Co., Nachf.	statt „1. 2439“ ist zu setzen „1a 2558“.
3. 4145.	Diedrichsen & Sifrig	statt „3. 4145“ ist zu setzen „3. 1818“.
2. 1781.	Dietrich, L., & Cie	statt „Weidenallee 36 a“ ist zu setzen „Schanzenstr. 95“.
4. 2075.	Direks, Adolf	statt „Bismarckstr. 143“ ist zu setzen „Innocentiastr. 38“.
5. 32.	Dittmar, Emil, & Vierth	statt „Chem. pharmazent. Bedarfsartikel“ ist zu setzen „Chem. Apparate u. Utensilien, pharmaz. Bedarfsartikel“.
1a 444.	Dittmer & Borekhan	statt „Gr. Bleichen 33“ ist zu setzen Rödingsmarkt 14“.
5. 1557.	Dottschweit, Theodor	statt „5. 1557. — Bankstr. 40“ ist zu setzen „1a 2505. — Klosterstr. 20“.
1a 2319.	Doelle, J. H. C.	statt „1a 2319“ ist zu setzen „1. (2920)“.
2. 1067.	Döring, Walter	statt „Im Gehölz 9“ ist zu setzen „Beim Strohhäus 2. 4“.
1. 1422.	Doose & Zisenis	statt „Gr. Burstah 25“ ist zu setzen „Deichstr. 34“.
1. 2120.	Driehaus & Co.	statt „Steckelhörn 9“ ist zu setzen „Hopfensack 20“.
1a 2212.	Droege & Röhl	statt „Gr. Burstah 18. 20“ ist zu setzen „Schmiedestr. 20“.
3. 3005.	Droste, J.	statt „3. 3005“ ist zu setzen „3. 1006“.
2. 2270.	Drucker, Jacob	statt „2. 2270. — Bogenstr. 24“ ist zu setzen „4. 1847. — Werderstr. 16“.
2. 2075.	Dudler, J. C.	Eintragung zu ändern in: „2. 1228. Dudler, J. C. , Baugeschäft, Sägerei und Hobelwerk, Eidelstedterweg 58.
1a 286.	Dürkop, Joh.	vor der Wohnungsangabe ist einzuschalten „(von 12—2 geschl.)“.
4. 21.	Durlacher, Dr. med. Max	statt „(8—9½ V., 4—5 N.)“ ist zu setzen „(9½—9¼ V., 4—5 N.)“.
5. (276)	Duwe, Fr.	statt „Malzweg 11“ ist zu setzen „Malzweg 18“.
3. 2808.	Duwe, K.	statt „Ritterstr. 51“ ist zu setzen „Ritterstr. 61“.
1a 586.	Ebert, Claus	statt „Hahntrapp 4“ ist zu setzen „Gr. Burstah 27“.
1. 3479.	Ebert, Gustav	statt „Knochenhauerstr. 3“ ist zu setzen „Hohe Bleichen 5. 7 Friesenhof“.
4. 2891.	Eckardt, Christian (Derselbe)	statt „Werderstr.“ ist zu setzen „Werderstr. 45“.
1. 974.	Eckelmann, Gustav	statt „1. 974“ ist zu setzen „1a 1515“.
1.(4547)	Eckels, Albert	statt „1. (4547)“ ist zu setzen „1. 8809“.
1. 3102.	Eggers, Frau Enriqueta	statt „1. 3102. — Esplanade 7“ ist zu setzen „3. 1568. — Fahrstr. 7“.
4. 90.	Eggers, Gg.	statt „Rothenbaumchausee 65“ ist zu setzen „Rothenbaumchausee 55“.
2. 495.	Eggert, Nicolaus	statt „2. 495“ ist zu setzen „2. 2313“.
2. (40)	Ehlers, Carl	statt „Silbersackstr. 4“ ist zu setzen „Reeperbahn 102“.
5. (457)	Ehlers, Hugo	statt „Banksstr. 48“ ist zu setzen „Staddeich 57“.
4. 2413.	Ekert, Leon	statt „Heinrich Barthstr. 23“ ist zu setzen „Hansastr. 63“.
1. 735.	Elbdock von Blohm & Voss	statt „Steinhöft 3“ ist zu setzen „Steinhöft 8, Elbhorf“.
4. 2430.	Elias, Hermann	statt „4. 2430“ ist zu setzen „4. 885“.
1. 5691.	Ellerbrock, J. H., & Cons.	statt „Kehrwieder 8“ ist zu setzen „Kehrwieder 5“.
3. 4281.	Ellerhusen, Ludwig	statt „Borgeschstr. 39“ ist zu setzen „Iflandstr. 63“.
1.(6671)	Embden, Georg Otto	statt „Pickhuben 6“ ist zu setzen „Sandthorquai 1“.
3. 4590.	Embden, Otto	Eintragung zu ändern in: „3. 4590. Embden, Georg Otto , Kaufmann, privat, Blumenstr. 34“.
1. 1846.	Embden, Drishaus, Brunckhorst & Epping	Firma zu ändern in: „ Embden, Drishaus & Epping “.
1. 7764.	Emden, Albert	statt „Neue Gröningerstr. 18“ ist zu setzen „Schauenburger-tr. 15“.
1. 3575.	v. Enckevoort, A. H. E.	statt „1. 3575. — Nicolaihof“ ist zu setzen „4. 397. — Isestr. 30“.
1. 4467.	Engel, Wilhelm	Eintragung zu ändern in: „1. 4467. Engel, Hermann W. , Ingenieur, Kl. Reichenstr. 8“.
1a 552.	Eschhoff, Karl	statt „Paulstr. 18“ ist zu setzen „Raboisen 103“.
1.(8116)	Evert, Frau	statt „1. (8116)“ ist zu setzen „1. (8972)“.
1a 2019.	Evert, Ernst	statt „Holstenplatz 14“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 116“.
1.(7128)	Fahje, Jacob	statt „Baumwall 6“ ist zu setzen „Rambachstr. 4“.